
UCHWAŁA NR XV/136/2020 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Hajnowskiego na lata 2021-2024" 
(aktualizacja) 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020r. 
poz.920) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2020r. 
poz.1219, poz.1565) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się " Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Hajnowskiego na lata 2021-2024" 
(aktualizacja) w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511D6F1D-A6B5-474E-97DF-9255225CABB8. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/136/2020 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

 
PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA DLA POWIATU HAJNOWSKIEGO NA LATA 2021-2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511D6F1D-A6B5-474E-97DF-9255225CABB8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

